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emlaktasondakika.com	  

Sayın	  Basın	  Mensubu,	  

	  

Sitenizde	   yer	   alan	   22	  Ağustos	   2013	   tarihli	   habere	   ilişkin	   olarak,	  müvekkilim	  Alper	   Ziyal	   ve	   Yönetim	  

Kurulu	   Başkanı	   bulunduğu	   Sanset	   Sigorta	   Acenteliği	   Ltd.	   Şti.	   adına	   5651	   sayılı	   İnternet	   Ortamında	  

Yapılan	  Yayınların	  Düzenlenmesi	  Ve	  Bu	  Yayınlar	  Yoluyla	  İşlenen	  Suçlarla	  Mücadele	  Edilmesi	  Hakkında	  

Kanun’un	  9.	  maddesi	   çerçevesinde	  haberin	   yayından	   çıkartılmasını	   ve	   cevabımızın	  bir	   hafta	   süreyle	  

internette	   yayınlanmasını,	   aksi	   takdirde	   her	   türlü	   hukuki	   ve	   cezai	   yasal	   yollara	   başvurma	   hakkımızı	  

saklı	  tuttuğumuzu	  bildiririz.	  	  

	  

Saygılarımla,	  

Alper	  Ziyal	  

Vekili	  

Av.	  Ayşegül	  Andıç	  
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CEVAP	  VE	  DÜZELTME	  

	  

Sayın	  Basın	  Mensubu,	  

	  

Sitenizde	  yer	  alan	  22	  Ağustos	  2013	  tarihli	  haberde	  müvekkilim	  Alper	  Ziyal	  ve	  Yönetim	  Kurulu	  Başkanı	  

bulunduğu	   Sanset	   Sigorta	   Acenteliği	   Ltd.	   Şti.	   aleyhine	   gerçekleri	   yansıtmayan,	   müvekkilimin	   ve	  

şirketinin	  ticari	  itibarını	  ve	  saygınlığını	  zedeleyici	  ithamlara	  yer	  verilmiştir.	  

	  

Sanset	  Sigorta	  kendi	  alanında	  Türkiye’nin	  önde	  gelen	  şirketlerinden	  biri	  olup,	  herhangi	  bir	  hukuki	  ve	  

maddi	  sıkıntı	  içinde	  olmadığı	  gibi,	  dünya	  çapında	  bir	  şirket	  ile	  ortaklık	  yapma	  aşamasındadır.	  	  

	  

Müvekkilimin	   eski	   ortağı	   bulunduğu	   Martin	   &	   Martin	   Sigorta	   ve	   Reasürans	   Brokerliği	   A.Ş.	   ise	  

Türkiye’nin	   en	   büyük	   sigorta	   broker	   şirketlerinden	   biridir.	   Yönetim	   Kurulu	   Başkanlığını	   Can	   Ateş’in	  

yaptığı	  Martin	  &	  Martin,	  yurtiçinde	  ve	  yurtdışında	  çok	  sayıda	  kişinin	  çalıştığı	  alanında	  oldukça	  saygın	  

bir	  şirket	  olup,	  taşınmasının	  tek	  nedeni	  ise	  şirketin	  her	  geçen	  gün	  büyümesidir.	  	  

	  

Bu	  gerçeklerden	  hareketle	  müvekkilim	  hakkında	  yapılmış	  olan	  ve	  gerçeği	  yansıtmayan	  bu	  tür	  yayınlar	  

ile	  müvekkilimin	  kişilik	  haklarına	  saldırılması,	  şahsi	  ve	  ticari	  itibarının	  zedelenmesine	  sebep	  olabilecek	  

nitelikte	  olan	  yayına	  karşı	  hukuki	  ve	  cezai	  yasal	  yollara	  başvurma	  yolunu	  açmaktadır.	  

	  

Bu	  nedenlerle	  sair	  haklarımız	  saklı	  kalmak	  üzere,	   internet	  sitenizde	  müvekkilim	  hakkında	  yayınlanan	  

isnat	   ve	   gerçek	   dışı	   beyanları	   tekzip	   eder	   ve	   bu	   konudaki	   hassasiyetimizi	   kamuoyuna	   saygı	   ile	  

duyururuz.	  

	  

Saygılarımla,	  

Alper	  Ziyal	  

Vekili	  

Av.	  Ayşegül	  Andıç	  


